Bankovní spojení: 209421535/0300
(dále jen jako „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje v roce 2017 poskytnout příjemci dotaci ve 
výši 547 000 Kč, slovy: pět set čtyřicet sedm tisíc korun českých (dále jen „dotace“).

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora celoroční činnosti organizace v r. 2017 v souladu 
s žádostí o poskytnutí dotace, kterou poskytovatel eviduje pod JID: 37401/2016/MH.

3. Dotace se poskytuje na účel stanovený v čl.